[image: image1.png]

0

                                                                                                                             
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области от 31.01.2025 № 32-адм

В целях реализации исполнения бюджета муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

Администрация муниципального образования «Починковский    муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
   Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области от 31.01.2025 №32-адм «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на обеспечение уставной деятельности» (далее — Порядок), дополнив пункт 3.3 раздела 3 Порядка «Цели предоставления и виды расходов средств Субсидии» после строки « - оплата коммунальных услуг» строкой « - проведение культурно-досуговых, социореабилитационных и прочих мероприятий для инвалидов».

И.о. Главы муниципального образования

«Починковский  муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                                 В.В. Сидоренкова